[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПЛОТНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3 созыв, 14-е заседание
РЕШЕНИЕ
от 31.03.2016г № 30
О досрочном прекращении полномочий
И.о. главы Плотниковского сельского поселения

Рассмотрев письменное заявление и.о. главы Плотниковского сельского поселения Фатахова Равиль Наильевича от 31.03.2016г. об отставке по собственному желанию, в соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 27  Устава Плотниковского сельского поселения, Совет народных депутатов Плотниковского сельского поселения

РЕШИЛ

1. Принять отставку и.о. главы Плотниковского сельского поселения Фатахова Равиль Наильевича по собственному желанию 31.03.2016г.

2. Полномочия главы Плотниковского сельского поселения с 01.04.2016г. временно исполняет Толстых Дмитрий Владимирович, заместитель главы Плотниковского сельского поселения.

         3. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде администрации Плотниковского сельского поселения и на официальном сайте Плотниковского сельского поселения.

         4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
         5. Данное решение вступает в силу с момента официального обнародования.

И.о. председателя Совета народных депутатов
Плотниковского сельского поселения
                                       Р.Н. Фатахов
                            И.о.главы

Плотниковского сельского поселения
Р.Н.Фатахов